GET

RANKE

KARTE

LONGDRINKS

SHOTS

SOFTDRINKS
COCKTAILS
FLASCHEN




SOFTDRINKS

Mineralwasser still 0,21 3,50 €
Mineralwasser sprudel 0,21 3,50 €
Coca Cola 1,3,7, 0,21 3,90 €
Cola Zero 1,3,9,11,12,15 0,2| 3,90 €
Fanta 1,39 0,2l 3,90 €
Sprite 3,9 0,2l 3,90 €
Fuze Tea Peach 3,9 0,3l 4,50 €
Fuze Tea Lemon 3,9 0,3l 4,50 €
Bitter Lemon 1o 0,21 4,00 €
Ginger Ale 1,3,9,10 0,2| 4,00 €
Tonic Water 4 0,2l 4,00 €
Wild Berry 1,3,9,10 0,21 4,00 €
Granini Apfelsaft 0,21 4,00 €
Granini Orangensaft 0,2l 4,00 €
Granini Bananennektar 0,2l 4,00 €
Granini Kirschnektar 0,21 4,00 €
Granini Ananassaft 0,2l 4,00 €
Granini Cranberry 0,21 4,00 €
Granini Maracujanektar 0,2l 4,00 €
Granini Schorle 0,33l 4,80 €
Apfel, Kirsche, Maracuja & Rhabarber

Red Bull 1,9,14 5,50 €
Red Bull Sugarfree 1,9,1415 5,60 €
Red Bull vers. Sorten 1,9,14 5,60 €

Ll
BIERE 3]
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Krombacher Pils 4,50 €
Krombacher 0,0% Alkohlfrei 4,50 €
Krombacher Radler 4,50 €
Krombacher Weizen 0,5l 5,50 €
Krombacher Weizen Alkohlfrei 0,5l 5,60 €
Bananenweizen 0,5l 5,50 €
Salitos with Tequila Flavour 1,2,3,4 0,33l 4,90 €
Salitos Mojito 1,2,3,4 0,33l 4,90 €
Salitos ICE 1,2,3,4 0,33l 4,90 €
Salitos Blue 1,2,3,4 0,33l 4,90 €
Salitos Pink 1,2,3,4 rael 4,90 €

1 mit Farbstoff / 2 mit Konservierungsstoff / 3 mit Antioxidationsmittel / 4 mit Geschmacksverstarker /
7 mit Phosphat 9 koffeinhaltig / 10 chininhaltig / 11 mit StiBungsmittel / 12 enthélt eine Phenylalamin-
quelle / 14 mit Taurin / 15 mit Aspartam

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienung!



SHOTS

Vodka
Vodka Waldmeister 1
Vodka rot / schwarz 1,3

Havana Club 3 Jahre
Bacardi /-Razz
Malibu Coconut Rum

Beefeater London Dry Gin

Sierra Tequila vers. Sorten:
Silver / Gold / Tropical Chili

Jack Daniels Whisky
Jack Daniels Fire / Apple -

(

(¢
Hennessy VS «

>

yy

Jagermeister '- e
L=

XUXU Erdbeerlimes 1 ‘==

Berliner Luft

Dos Mas Fruity Berry Pink +

Happy End schwarze Johannisbeere
Lillet Blanc

Sambuca

Aperol 1,10

Camparri

D)
)
=

Ramazzoti Amaro auf Eis
Baileys Irish Cream auf Eis 1,9

LO N G D R I N KS (wahlweise auch mit 0,41)

Vodka Red Bull 1,9,14
Vodka Lemon 1o

Vodka Orange

Havana Cola 1,3,7,9

Malibu Maracuja
Hennessy Cola

Hennessy Red Bull

Jack Daniels Cola 1,3,7,9
Jack Daniels Ginger Ale 1,3,9,10
Bacardi Razz Sprite 3,9
Bacardi Cola 1,3,7,9

Batida de Coco Maracuja
Campari Orangensaft

Gin Tonic

Tequila Orange
Jagermeister Red Bull 1,9,14

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

2cl
2cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4cl
4cl

0,2|
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,2l
0,21
0,2l
0,2l
0,2l
0,21
0,2l
0,2l
0,2l

3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €
4,50 €

5,50 €
3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

5,50 €
5,50 €

7,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
8,00 €
8,50 €
7,50 €
7,50 €
7,00 €
7,00 €
6,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €



COCKTAILS an der Cocktailbar

IPANEMA (alkoholfrei) 1,3,9,10

Ginger Ale, Lime Juice, Limetten, Rohrzucker

TUTTI FRUTTI (alkohifrei)

Zitronensaft, Grenadine, Maracujasaft, Ananassaft, Orangensaft

VIRGIN COLADA (alkohlfrei) 1,2,5,9, 10,11

Ananassaft, Kokonusssirup, Sahne, Grenadine

CAIPIRINHA 1,5 9,11 I
Cachaca, Lime Juice, Limetten, Rohrzucker V'
MOJITO 1,2 ‘
Brauner Rum, Lime Juice, Minze, Limetten, Soda \

PINA COLADA 1,2,9, 10,11

WeiBer Rum, Kokosnusssirup, Ananassaft, Sahne

SEX ON THE BEACH 1,25, 10
Vodka, Pfirsichlikdr, Orangensaft, Cranberrysaft

MAI TAI 1,2 9,10, 11
WeiBer Rum, brauner Rum, Old Pascas, Triple Sec, Mandelsirup,
Lime Juice, Orangensaft, Ananassaft

LONG ISLAND ICETEA 1,235,535

Vodka, brauner Rum, Gin, Tequila, Triple Sec, Lime Juice, Cola

ZOMBIE 1,2,5,9

WeiBer Rum, brauner Rum, Old Pascas, Orangensaft, Maracujasaft

HUGO 1,10

Prosecco, Holunderblitensirup, Limette, Minze, Soda

APEROL SPRITZ 1,10

Aperol, Prosecco, Soda, Orange

GREEN APPLE
Riesling, Apfelsirup, Apfelsaft, Limette, Soda

LILLET WILD BERRY
Lillet blanc, Wild Berry, Beeren

CAFE

Espresso o

Espresso Macchiato s
Café Crema s
Cappuccino /
Milchcafé s

Latte Macchiato -
Tee vers. Sorten o

Kakao (mit Milch)

0,2l

0,2l

0,2

0,2l

7,90 €
7,90 €

7,90 €

10,50 €

10,50 €
10,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

2,90 €
3,30 €
3,70 €
4,20 €
4,80 €
4,80 €
3,70 €
4,20 €



WEIN

Weisswein

Riesling halbtrocken / trocken
WeiBburgunder trocken
Weinschorle

Rotwein
Rotwein trocken

Roséwein
Roséwein lieblich / halbtrocken

0,2|
0,21
0,2l

0,21

0,2l

6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €

6,50 €

LP 4:20 VAPE

verschiedene Sorten

(alle Sorten enthalten Nikotin)

Banane
Grape
Green Apple
Mint ICE
Pineapple
Raspberry
Strawberry
Watermelon

bis zu 600 Zluge
bis zu 600 Zuge
bis zu 600 Zuge
bis zu 600 Zuge
bis zu 600 Zuge
bis zu 600 Zige
bis zu 600 Zige
bis zu 600 Zige

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

Informationen zu Inhalten Uber Zusatzstoffe und Allergenen erhalten
Sie bei unserem Personal.



FLASCHEN

Vodka

9 Mile Vodka (inkl. 1L Softgetrank oder 4 Red Bull) 0,5l
9 Mile Vodka (inkl. 2L Softgetrink oder 6 Red Bull) 0,71
9 Mile Vodka (inkl. 2L Softgetrink oder 8 Red Bull) 1l
9 Mile Vodka (inkl. 4L Softgetrank oder 14 Red Bull) 1,75l
9 Mile Vodka (inkl. 6L Softgetrank oder 24 Red Bull) 3l
9 Mile Vodka (inkl. 12L Softgetrénk oder 48 Red Bull) ol
Absolut Vodka (inkl. 1L Softgetrank oder 4 Red Bull) 0,5l
Absolut Vodka (inkl. 2L Softgetrank oder 6 Red Bull) 0,71
Absolut Vodka vers. Sorten 0,71
Raspberry, Peach, Mandrin, Citron uvm.

Absolut Vodka (inkl. 2L Softgetrank oder 8 Red Bull) 1l
Absolut Vodka (inkl. 4L Softgetrink oder 14 Red Bull) 1,75l
Absolut Vodka (inkl. 6L Softgetrink oder 24 Red Bull) 3l
Belvedere 10 (inkl. 2L Softgetrank oder 6 Red Bull) 0,71
Belvedere Vodka (inkl. 2L Softgetrank o. 6 Red Bull) 0,71
Belvedere Vodka (inkl. 4L Softgetrank 0. 14 Red Bul) 1,75l

Belvedere Vodka (inkl. 6L Softgetrank o. 24 Red Bull) 3l

Belvedere Vodka (inkl. 12L Softgetrank o. 48 Red Bull)
Ciroc Vodka (inkl. 2L Softgetrink oder 6 Red Bull) 0,71
Ciroc Vodka vers. Sorten 0,71

Peach, Red Berry, Coconut, Apple, Pineapple

Ciroc Vodka (inkl. 4L Softgetrink oder 14 Red Bull)
Ciroc Vodka (inkl. 6L Softgetrank oder 24 Red Bull)

E\ 75|

Ciroc Vodka (inkl. 12L Softgetrank oder 48 Red Bull) "m{ 6I 1

Whisky

Jack Daniel’'s WhiskKy (inkl. 1L Softgetrank) y

Jack Daniel’'s Whisky (inki. 2L Softgetrank) 4

Jack Daniel’'s Whisky (inki. 2L Softgetrank) s 1]
( |

Jack Daniel's Whisky (inkl. 6L Softgetrank) &3\ 3|
Jameson Irish Whisky (inkl. 2L Softgetrank) ’ ‘{ 0,71
Johnnie Walker Red Label (inkl. 2L Softgetrink) : 0,71
Johnnie Walker Black Label (inkl. 2L Softgetrank) 0,71
Johnnie Walker Blue Label (inkl. 2L Softgetrank) 0,71
Chivas Regal 12 years old (inkl. 2L Softgetrank) 0,71
Chivas Regal 18 years old (inkl. 2L Softgetrank) 0,71

6l 1

65,00 €
100,00 €
130,00 €
250,00 €
410,00 €
840,00 €

70,00 €
110,00 €
110,00 €

140,00 €
260,00 €
420,00 €

460,00 €
160,00 €
380,00 €
730,00 €

490,00 €

150,00 €
150,00 €

380,00 €
690,00 €
.290,00 €

75,00 €
110,00 €
160,00 €
450,00 €

105,00 €

75,00 €
130,00 €
780,00 €

140,00 €
280,00 €



Rum

Havana Club 3 years old (inkl. 2L Softgetrank)
Havana Club 7 years old (inkl. 2L Softgetrank)

Bacardi Carta Blanca (inkl. 2L Softgetrank)

Bacardi Razz (inkl. 2L Softgetrank)

Malibu Coconut Rum (inkl. 2L Softgetrink)

Gin

Beefeater London Dry Gin (inkl. 2L Softgetrank)

Beefeater "24" Premium Gin (inkl. 2L Softgetrank)

Monkey 47 Schwarzwald Gin (inkl. 1L Softgetrank)

Cognac

Hennessy VS "LUMINIOUS" (inkl. 2L Softgetrznk oder 6

Dosen Red Bull)

Hennessy X.O. (inkl. 2L Softgetrank oder 6 Dosen Red Bull)

Tequila

Sierra Tequila Silver (inkl. 2L Softgetrank)
Sierra Tequila Gold (inkl. 2L Softgetrank)

CLASE AZUL Reposado Tequila (inkl. 2L Softgetrank)

Likor

Jagermeister (inkl. 2L Softgetrank oder 6 Dosen Red Bull)

Jagermeister scharf
(inkl. 2L Softgetrank oder 6 Dosen Red Bull)

Schaumwein

Luc Belaire Fantome Brut Gold
Luc Belaire Fantome Rare Rose
Luc Belaire Fantome Rare Luxe
Luc Belaire Fantome Bleu

Sekt
Henkell Trocken

Mumm Dry

Cinzano Asti
Cinzano Asti

Moe
el

> s
£ [2EY P il
" = 23

0,71
0,71

0,71
0,71

0,71

0,71
0,71

0,5l

0,71
0,71

0,71
0,71

0,71

0,71
0,71

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
0,75l

0,2l
0,75l

80,00 €
130,00 €

80,00 €
80,00 €

80,00 €

120,00 €
150,00 €

148,00 €

158,00 €
580,00 €

85,00 €
85,00 €

540,00 €



Prosecco

"K" Prosecco Brut by DJ Antoine
"K" Prosecco Brut by DJ Antoine

Scavi & Ray Prosecco Frizzante Piccolo
Scavi & Ray Prosecco Frizzante

Scavi & Ray Il Bianco
Scavi & Ray "ICE" Prestige

Scavi & Ray Spumante Luminoso
Scavi & Ray Spumante Luminoso

Champagner

Moét & Chandon Imperial Brut
Moét & Chandon Imperial Brut
Moét & Chandon Imperial Brut
Moét & Chandon Imperial Brut

Moét & Chandon Rose Imperial
Moét & Chandon Rose Imperial
Moét & Chandon Rose Imperial

Moét & Chandon "ICE" Imperial
Moét & Chandon "ICE" Imperial

Moét & Chandon "NIR" Nectar Imperial Rose
Moét & Chandon ,,NIR“ Nectar Imperial Rose

Dom Perignon Vintage

Dom Perignon Rose Vintage
Dom Perignon Luminous
Dom Perignon Magnum

Armand de Brignac Brut Gold
Armand de Brignac Brut "Rose" Pink

0,11 6,50 €
0,751 35,00 €
0,2l 9,00 €
0,751 32,00 €
0,71 27,00 €
0,751 35,00 €
0,751 75,00 €
1,751 160,00 €
0,751 135,00 €
1,51 290,00 €
3l 980,00 €

61 1.900,00 €
0,751 165,00 €
1,51 310,00 €
3l 1180,00 €
0,751 180,00 €
1,51 370,00 €
0,751 210,00 €
1,51 440,00 €
0,751 450,00 €
0,751 690,00 €
0,751 510,00 €
1,51 1.300,00 €
0,751 790,00 €

0,751 1200,00 €



